
quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2020 
Pregão Presencial Nº 001/2020 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrito no CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial Rua Dely Vieira Silva, nº 138, 
Alam. Morada dos Pássaros, Bairro Felícia, na cidade de Vitória da Conquista, Bahia 
OBJETO: fornecimento de medicamentos para atender as Unidades de Saúde, Unidade Hospitalar e 
Rede Básica, Referente aos lotes 1 e 4 deste Município 
Nº DO CONTRATO: Nº 066/2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020  
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 20 de Abril de 2020 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 001/2020 
Caatiba – Bahia, 20 de Abril de  2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2020 
Pregão Presencial Nº 001/2020 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrito no CNPJ nº 07.294.636/0001-32, com endereço comercial na  AV Santiago de 
Compostela, S/nº,  Bairro Parque Bela Vista  Cidade Salvador - Bahia 
OBJETO: fornecimento de medicamentos para atender as Unidade Hospitalar e Rede Básica, Referente aos 
lotes 02 e 03 deste Município 
Nº DO CONTRATO: Nº 067/2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 cem mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 20 de Abril de 2020 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 001/2020 
Caatiba – Bahia, 20 de Abril de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2020 
Pregão Presencial Nº 013/2020 

 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: M OLIVEIRA SILVA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 20.435.555/0001-73, com endereço comercial Av. Juracy Magalhães, nº 1.550, 
bairro Jurema, na cidade de Vitória da Conquista, Bahia 
OBJETO: aquisição de Pneus e Reforma em atendimento as necessidades das diversas Secretarias deste 
Município 
Nº DO CONTRATO: Nº 069/2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 cem mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 20 de Abril de 2020 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 013/2020 
Caatiba – Bahia, 20 de Abril de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 
 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF58BB3A535935FE70FAD22B4DECB837



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2020 
Pregão Presencial Nº 011/2020 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: MALTA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
Inscrito no CNPJ nº 03.460.068/0001-41, com endereço comercial Avenida Brumado, N° 1020 
Bairro, Brasil Vitoria da Conquista- Bahia 
OBJETO: aquisição de material de construção referente ao lote 05 em atendimento as 
necessidades das diversas Secretarias deste Município 
Nº DO CONTRATO: Nº 070/2020 
VIGÊNCIA: 30 de Junho de 2020 
VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 20 de Abril de 2020 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 011/2020 
Caatiba – Bahia, : 20 de Abril de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2020 
Pregão Presencial Nº 011/2020 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 
CONTRATADA: EDLLUS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 
16.509.231/0001-65, com endereço comercial Avenida Guanambi n° 2295, Vitoria da Conquista -Bahia 
OBJETO: prestação de serviços na locação de veículos para o Transporte de Alunos da Rede Pública de 
Ensino do Município de Caatiba-BA 
Nº DO CONTRATO: Nº 071/2020 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais) 
DATA DO CONTRATO: 20 de Abril de 2020 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 011/2020 
Caatiba – Bahia, : 20 de abril de 2020. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF58BB3A535935FE70FAD22B4DECB837


		2020-05-27T11:45:34-0300




